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ÅRSMELDING 2021 SKÅTØY MENIGHETSRÅD 
 

Skåtøy menighetsråds sammensetning i 2021: 
 

Terje Tolner, 

leder 

Eli Bråtømyr Dippner, 

nestleder/økonomiansvarlig 

Per Christian Jenssen, 

referent, vararepresentant Kirkelig fellesråd 

Grete Ellegård Olsen, 

representant Kirkelig fellesråd 

Harald Gulstad, 

sogneprest 
 
 

Randi Marie Roer, varamedlem 

Arnfinn Jensen, varamedlem 

Jonn Arvid Thorsen, varamedlem 

 

Kirkelige ansatte: 
 

Trond Engnes, prost 

Harald Gulstad, sogneprest 

Jorunn Myre, kantor og menighetspedagog 

Per Oddvar Ødegaard, kirketjener/ kirkegårdsarbeider 

Bertha Gautefall Hiis, konsulent og prostesekretær 

Kari Skarvang, menighetssekretær 
 

 

 

Menighetsrådet legger med dette frem rapport for virksomheten i 2021: 
 

I likhet med fjoråret  har virksomheten vært sterkt preget av koronasituasjonen og 

nasjonale og lokale tiltak og reguleringer har påvirket kirkens tilbud. Dette har medført 

at endel arrangementer og gudstjenester ble avlyst, som påske- gudstjenestene samt 

julekonserten. Noen lyspunkter har likevel funnet sted: Avviklingen av endel 

vellykkede orgel- og klassiske konserter nærmere beskrevet nedenfor. 

 

Skåtøy menighetsråd mottok en stor pengegave pålydende kr 100.000,- øremerket 

rehabilitering av kirkegårdsmuren. 

Det var avdøde Rigmor Bakketun, mangeårig sommergjest på Skåtøy, som på denne 

måten ønsket å tilgodese øya hun hadde sterke bånd til og følte et slektskap til. Hun er 

forøvrig etter eget ønske begravet på Skåtøy. 
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Det var testators ønske at menighetsrådet er rette forvalter av gaven, det er derfor 

viktig for rådet at arbeidet med restaurering av kirkegårdsmuren blir igangsatt så snart 

som mulig. 

 

Videre kan nevnes at Bakketuns testamente også tilgodeså en tilsvarende sum til et 

fond for kulturstøtte til arrangementer i kirken eller i andre egnede lokaler nær kirken. 

Dette fondet forvaltes av Heidi Felle, og menighetsrådet ser frem til samarbeidet og vil 

bidra til at kirkebygget benyttes til kulturarrangementer etter testators ønske. 

 
 

Menighetsrådet har i 2021 hatt 4 møter og behandlet 35 saker. Det er alltid hyggelig 

stemning på menighetsrådets møter og det er grunn til å berømme ståpå-vilje, fleksibilitet og 

positiv innstilling hos rådets medlemmer. 

 

Som en mindre hyggelige nyhet kan nevnes at vår kantor og menighetsarbeider og alltid 

tilstedeværende og positive Jorunn Myre har sagt opp sin stilling. Dette beklager 

menighetsrådet men vi ønsker henne alt godt videre. 

 

Vedr Skåtøys sogns andel av «Gautefallkirken» har menighetsrådet fattet vedtak om å melde 

sognet ut av foreningen. En utmelding må forankres i menighetsmøte og vil bli tatt opp som 

sak på menighetens årsmøte i mars 2022. 

 

 

Gudstjenestene 
 

Blant kirkens viktigste oppgaver er gudstjenestene, og i Skåtøy kirke ble det avholdt 13 

gudstjenester med 438 deltakere totalt, noe som er en liten økning i antall deltakere fra 

foregående år. 

 

Besøket har vært varierende og det er gjerne spesielle begivenheter som dåp som påvirker 

oppmøtetallet. 

Kirkebenkene har pga koronasituasjonen vært skiltet med pålagt avstand mellom de 

fremmøtte. 

Dessverre har vi heller ikke kunnet servere kaffe og kaker i etterkant av gudstjenestene med 

et par unntak. 

Som i tidligere år ble det avholdt kveldsgudstjeneste i forbindelse med «Allehelgensdag» 6. 

november med musikalske innslag som omtales nedenfor.   

Det var Lucia-gudstjeneste 12.12. 
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Konfirmasjon og gullkonfirmanttreff 

 

Det var i år tre konfirmanter, og etter å ha måttet 

avlyse gullkonfirmanttreffet i fjor var det desto 

hyggeligere å kunne invitere til et hyggelig treff 

med kaffe og snitter i Vinterkirken umiddelbart 

etter gudstjenesten søndag 9.oktober. Det var 5 

gullkonfirmanter til stede. 
 

Åpen kirke og konserter 

 

Åpen kirke kunne dessverre ikke forsvares pga 

koronasituasjonen. 

Derimot ble de tradisjonelle onsdagskonsertene 

avholdt til stor glede for de mange trofaste 

orgelentusiaster blant både  

fastboende og turister. Vi hadde gleden av å høre 

Hannah og Robert Carding, (Robert åpnet med å 

spille «Himlarna fortelja» for å hedre avdøde 

organist Kjell Lundkvist med en av hans 

favoritter) 

Hans van der Meijden, Bodil Diesen (fløyter) og 

Anders Hovind, og  Wenke Henriksen. 

Under Olsokkonserten spilte Hannah Carding og 

Kristoffer Myre Eng, orgel, sang og piano. 
 

Rene klassiske konserter kunne vi også glede oss 

over:  

Den 26. juni bidro Laila Thortveit og armenske 

Mariam Kharatyan – henholdsvis sopran og piano 

– med vakre toner og poesi fra Edvard Grieg og 

Arne Garborg. 
 

Duoen Ingrid Vetlesen sopran og Marita Kjetland 

Rabben piano fremførte «Havklang» i 

Skjærgårdskatedralen den 22. november.  

Storslagen musikk som virkelig minnet om at vi 

bor på ei øy ved havet! 
 

Søndag 7.november, Allehelgensdag, bidro Anita 

Høyvarde Jensen og Vilde Høyvarde Dahl med 

vakker sang, akkompagnert av Rolf Henning 

Jensen på gitar. 

Den tillyste julekonserten 4. desember måtte 

dessverre avlyses pga koronasituasjonen på 

aktuelle tidspunkt selv om repertoaret var klart. 



6 

 

Trosopplæring  

 

Pinsedag var det gudstjeneste, om enn litt nedtona mht aktivitetsnivå eller innslag som samla 

folk for tett. Vi hadde bokutdeling med god hjelp av frivillige gutter, som viste stort talent for 

oppgaven, rene basar-generaler. Det var ellers full fart, som bildet viser:  

 

 

 

 

 
 

Det var ikke Tårnagenter i høst, det var konfirmasjon den andre helga i september.  

 

Det ble gjennomført Lys våken i Kragerø (felles med Skåtøy) i november, en fin Luciafest 

(gudstjeneste) 12.12 og så var det Fakkeltog på nyttårsaften som samle alle aldre.  

  

Barnas lekekrok står her fortsatt, og det er fint at bøker blir delt ut, og at det er et sted som 

barna kan ha som sitt.   
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Nøkkeltall og statistikk 

 
Skåtøy sokn  2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Døpte 4 14 10 9 7 6 7 3 2 4 5 5 

Konfirmerte 9 3 8 7 7 5 6 3 7 2 1 3 

Vielser 11 6 11 11 10 7 10 4 6 10 2 1 

Gravferder 4 8 6 4 5 5 6 3 2 3 6 3 

Deltakere på 

gudstjenester 
1093 842 1162 909 1082 1127 1122 914 921 800 403 438 

 

 

 

Gudstjenesteoversikt 

Det ble avholdt 13 gudstjenester for soknet i 2021.  

 

Dato Type gudstjeneste Nattverd Deltakere Merknader 

14. februar 
Gudstjeneste med 

nattverd 
9 11 

 

14. mars 
Gudstjeneste med 

nattverd 
7 11 

 

25. april Gudstjeneste 6 11  

9. mai Gudstjeneste 
 

27 Dåp 

23. mai Gudstjeneste 
 

44 
 

11. juli Friluftsgudstjeneste  40 Ankerplassen 

25. juli Gudstjeneste   33 Dåp 

8. august  Gudstjeneste 
 

35 Dåp 

12. september Gudstjeneste   55 Konfirmasjon 

10. oktober Gudstjeneste 
 

50 
Dåp 

Gullkonfirmanter 

7. november Allehelgensgudstjeneste 
 

50   

13. desember Luciagudstjeneste 
 

36 Dåp 

24. desember Julaftensgudstjeneste 
 

35   

  22 438  
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Offer.  

 

Ved innsamling under gudstjenester: 

 

Menighetsarbeid            8.714 

Annen 

virksomhet 

         12.506 

 

Eksterne offermottakere: 

Clinica Noruega 3.693 

Gautefall 

Fjellkirke 
2.367 

Sjømannskirken 1.715 

Kirkens Nødhjelp 4.731 

 

Innsamlinger v/konserter:  

Kirkemusikalsk 

arbeid 

 

             5.204 

 

Økonomi regnskapsåret 2021 

Fra årets driftsregnskap fremkommer disse nøkkeltall: 

 

Driftsinntekter 177.241 

Driftsutgifter   80.761 

Avsatt til bundet fond 100.000 

 

 

Takk 

 

Skåtøy menighetsråd retter en stor takk til prestene, organistene, kirketjeneren, Kragerø 

kirkelige fellesråd, kirkevergen og øvrige ansatte på kirkekontoret. Takk til frivillige i 

klokkertjenesten og ellers alle som bidrar i arbeidet vårt. 

I denne spesielle tiden preget av avlysninger og begrensninger er det ekstra grunn til  - igjen 

- å fremheve kantor Jorunn Myres innsats for gjennomføring av orgelkonserter og 

musikkarrangementer ellers.   

 En stor takk til testamentfullbyrder Lars Bakketun for å formidle sin mors ønsker for kirken 

og øya. 

Skåtøy, 31.01.21 

 

Terje Tolner 

leder   

 

 

Godkjent i møte den 08.02.22 - sak 07/22 


